
                                                           
  
  
 

 

Oznaczenie sprawy: 2/NOR/2019   Poznań, dnia 18 czerwca 2019 r. 

   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zadaniu nr 12, 14 

 

Dotyczy: Zamówienie Nr 2/NOR/2019 na świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych 

dla celów szkolenia oraz zapewnienie sal konferencyjnych dotyczące realizacji projektu 

„Budowanie potencjału instytucjonalnego średnich i małych miast w Polsce na rzecz 

wdrażania skutecznych lokalnych polityk rozwoju” będącego częścią programu 

Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju (MIiR) pn. „Rozwój lokalny” w ramach środków EOG 

2014-2021 r.  

 

Zamawiający Związek Miast Polskich w Poznaniu informuje, iż w postępowaniu o 

zamówienie publiczne na zadanie nr 12 i nr 14 dot.: terminu 10-11 października 2019 oraz 

24-25 października 2019 roku oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy:  

 

W zadaniu nr 12  

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto w PLN 

1 
 

„REST” Sp. z o.o. ul. Fort Wola 22, 00 – 961 Warszawa  
29 715,00 

2 

 

MCC Mazurkas Conference Centre& Hotel Sp. z o.o ul. 

Poznańska 177, 05-850 Ożarów Mazowiecki  

60 274,10 

3 Up Hotel Sp. z o.o. ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 41 866,00  

4 
MODERN EVENTS MAGDALENA GĘCA ul. Nowy Świat 26/8, 00-

373 Warszawa 
36 700,00 

6 

 

Firma Handlowo Usługowa „KaJa” Jacek Przybylski ul. A. 

Necla 4/16, 84-200 Wejherowo 

33 402,00 

 

 



                                                           
  
  
W zadaniu nr 14  

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto w PLN 

1 
 

„REST” Sp. z o.o. ul. Fort Wola 22, 00 – 961 Warszawa  
29 715,00 

2 

 

MCC Mazurkas Conference Centre& Hotel Sp. z o.o ul. 

Poznańska 177, 05-850 Ożarów Mazowiecki  

60 274,10 

3 Up Hotel Sp. z o.o. ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 41 866,00  

4 
MODERN EVENTS MAGDALENA GĘCA ul. Nowy Świat 26/8, 00-

373 Warszawa 
36 700,00 

6 

 

Firma Handlowo Usługowa „KaJa” Jacek Przybylski ul. A. 

Necla 4/16, 84-200 Wejherowo 

33 402,00 

 

Spośród wskazanych w powyższym zestawieniu ofert dla zadania nr 12 i nr 14 wybrano 

ofertę firmy:  

„REST” Sp. z o.o.  

ul. Fort Wola 22 

 00 – 961 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi ogłoszenia i jako ważna uzyskała w każdym z 

zadań 100 punktów na podstawie oceny dokonanej zgodnie z przyjętym treścią ogłoszenia 

sposobem oceny ofert (rozdział 12 ogłoszenia pn. „Opis kryteriów, którymi zamawiający 

będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz 

sposobu oceny ofert”). 

Ocena punktowa w zadaniu nr 12 przedstawia się następująco: 

 

Nazwa Cena Doświadczenie Suma punktów 

 

Oferta Nr 1 

 

29 715,00 

 

90,0 

 

7 

 

10 

 

100 

 

Oferta Nr 2 

 

60 274,10 

 

44,3 
  

 

44.3 

 

Oferta Nr 3 

 

41 866,00 

 

63,8 

 

5 
5 

 

68.8 

 

Oferta Nr 4 

 

36 700,00 

 

72,8 

 

7 
10 

 

82.8 

 

Oferta Nr 6 

 

33 402,00 

 

80,0 

 

7 

 

10 

 

90 

 



                                                           
  
  
 

Ocena punktowa w zadaniu nr 14 przedstawia się następująco: 

 

Nazwa Cena Doświadczenie Suma punktów 

 

Oferta Nr 1 

 

29 715,00 

 

90,0 

 

7 

 

10 

 

100 

 

Oferta Nr 2 

 

60 274,10 

 

44,3 
  

 

44.3 

 

Oferta Nr 3 

 

41 866,00 

 

63,8 

 

5 
5 

 

68.8 

 

Oferta Nr 4 

 

36 700,00 

 

72,8 

 

7 
10 

 

82.8 

 

Oferta Nr 6 

 

33 402,00 

 

80,0 

 

7 

 

10 

 

90 

 

W nawiązaniu do powyższego Związek Miast Polskich w Poznaniu, wyznacza Wykonawcy, 

którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą w zadaniu Nr 12 i Nr 14, termin 

przystąpienia do podpisania umowy na dzień 24.06.2019 roku. Wykonawca uzgodni z 

Zamawiającym miejsce i godzinę podpisania umowy.  

Do wiadomości: 

1. „REST” Sp. z o.o. ul. Fort Wola 22, 00 – 961 Warszawa 

2. Up Hotel Sp. z o.o ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

3. MCC Mazurkas Conference Centre& Hotel Sp. z o.o  

   ul. Poznańska 177, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

4. Firma Handlowo Usługowa „KaJa” Jacek Przybylski  

   ul. A.Necla 4/16, 84-200 Wejherowo 

5. MODERN EVENTS MAGDALENA GĘCA ul. Nowy Świat 26/8, 00-373 Warszawa 

 

Zatwierdził  

 

     Tomasz Potkański 

 

Z-ca dyrektora Biura ZMP 

 

 

PROSZĘ O NIEZWŁOCZNE POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO PISMA 

na adres email:biuro@zmp.poznan.pl 


